
ID: 119659
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 16. 5. 2018 na akci

„SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně”

KUJIP01CFDGH

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci technické: 
Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
Ing. Eva Pausarová
564 602 275
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
Se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věcí smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.
Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice
Ing. Borisem Šustou, jednatelem společnosti
Ing. Boris Šusta, jednatel společnosti
Ing. Luděk Pelikán - hlavní stavbyvedoucí
David Malý - stavbyvedoucí
568 420 115, 568 423 343
48531235
CZ48531235
Česká spořitelna a. s.
1523177379/0800
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10783

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 5. 2018 je změna předmětu 
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti 
s realizací víceprací jsou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v 
důsledku změny předmětu díla provedeny. S ohledem na zpoždění skutečného zahájení 
prací nezaviněné zhotovitelem a na nutné kompletační přestávky, na které v soutěžním 
požadavku nebyl brán ohled, se dále mění a prodlužuje termín dokončení díla.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu viceprací a méněprací uvedených ve 
změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



ID: 119659
2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději 5.10. 2018

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH: 16.696.500,-- Kč
DPH
Cena celkem s DPH:

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

3.506.265,- Kč 

20.202.765,- Kč

16.696.500,- Kč 
20.202.765,- Kč

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

379.989,- Kč 
-326.606,- Kč 

53.383,- Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 celkem s DPH: 16.749.883,- Kč 
Cena díla po uzavření dodatku č. 1 celkem s DPH: 20.267.358,- Kč

Slovy: dvacetmilionůdvěstěšedesátsedmtisíctristašedesát korun českých
Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém rozpočtu.

4. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.
Příloha: změnový položkový rozpočet

Mor. Budějovice dne
1 7. 00. 2010 Jihlava, dne..... 2018

za zhotovitele:

INEXm.
HusovrflSO: 

(el. 568 ‘ 
IČ 485

ajnvtoJ s.r.u- 

568 4K-y#

, , , , , r .
Kr 3iS^VJ ^

Ing. Bcjf 
jednatel společnosti

za objednatele: KrajVysocmci
ziŽKova 57 587 33 J nlava

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

2/2



Změnový položkový rozpočet stavby - dodatek č. 1

Stavba: 2018-022-SOSŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

Objednatel' Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1832/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava-Jihlava

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s.r.o. IČO: 48531235
Husova 890 DIČ: CZ48531235
67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -90 898,00

PSV 69 832,00

MON 74 449,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 53 383,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 53 383,00 CZK

Základní DPH 21 % 11 210,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 64 593,00 czk

v dne 17 08. 2m

INEX Mornysító s-*-0-

tóV56M2Tyiíi. 423 343

'jČ: 4B531236
. jApu dů ObrftOCln^O t
KfajtóyiP soutkénn v BrnínMOii o vKj.h**® 81 a y A
\ 4*
\/ i /

ovitele ] Za objednatele

7

/
/

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 31



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pra základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 SO 01 - Stavební část 0 53 383 11 210 64 593 100

1010 Změnový rozpočet - změna dveří 13/P 0 8 000 1 680 9 680 15

1011 Změnový rozpočet - zrušená příčka v 
m.č. 101 0 -36 312 -7 625 -43 937 -68

1012 Změnový rozpočet - úprava technologie
provedení podlahy (nebourání skladeb - 0 -88 673 -18 621 -107 294 -166

1013 Změnový rozpočet - úprava parapetů 0 -48 891 -10 267 -59 158 -92

1014 Změnový rozpočet - úpravy
cementovými deskami 0 17 349 3 643 20 992 32

1015
Změnový rozpočet - přepočet rozsahu
sanačních omítek 0 -152 731 -32 074 -184 805 -286

1100
Změnový rozpočet - rekonstrukce
zázemí v 1PP 0 160 654 33 737 194 392 301

2010 ZTI - změnový rozpočet č. 1 (výměna
zanesené vodovodní potrubí} 0 28 897 6 068 34 965 54

2011 ZTI - změnový rozpočet č. 2 (nové
potrubí ZTI pro stávající umyvadla a 0 68 667 14 420 83 088 129

2013 ZTI - změnový rozpočet č. 3 (chybějící
podlahové vpustě) 0 13 420 2 818 16 238 25

3010
Vytápění - změnový rozpočet č. 1
(demotnáž nevyužívaného potrubí 0 8 553 1 796 10 349 16

5010
Změnový rozpočet - silnoproudá
elektroinstalace 0 59 259 12 444 71 703 111

6010
Změnový rozpočet - slaboproudé
rozvody 0 15 190 3 190 18 380 28

Celkem za stavbu 0 53 383 11 210 64 593 100

VÍCEPRÁCE CELKEM BEZ DPH 379 989 79 797 459 786

MÉNĚRÁCE CELKEM BEZ DPH -326 606 -68 587 -395 193

CELKEM 53 383 11 210 64 593

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 18 702,20 35

4 Vodorovné konstrukce HSV 3 088,45 6

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV -119 965,76 -225

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní HSV -60 728,19 -114

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 421,30 5

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 87 092,28 163

64 Výplně otvorů HSV 1 082.40 2

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV -27 648,04 -52

Zpracována programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 31



g Ostatní konstrukce, bourání HSV 36 217,73 68

96 Bourání konstrukcí HSV 3 477,76 7

997 Přesun sutě HSV -25 900,95 -49

998 Přesun hmot HSV -8 737,39 -16

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 2 040,02 4

713 Izolace tepelné PSV 3 085,20 6

721 Vnitřní kanalizace PSV 15 386,35 29

722 Vnitrní vodovod PSV 64 391,15 121

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod PSV 8 708,90 16

723 Vnitřní plynovod PSV 2 342,60 4

725 Zařizovaní předměty PSV 28 884,55 54

725 Zdravotechnika - zarizovaci předměty PSV 13 420,00 25

733 Rozvod potrubí PSV 6 098,10 11

735 Otopná tělesa PSV 195,80 0

763 Konstrukce suché výstavby PSV -12 961,18 -24

767 Konstrukce zámečnické PSV -55 985,00 -105

771 Podlahy z dlaždic PSV -41 768,52 -78

781 Dokončovací práce - obklady psv 20 506,10 38

781 Obklady keramické PSV 8 222,34 15

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 7 266,02 14

M21 Elektromontáže MON 59 259,00 111

M22 Montáž sdělovací a zabezp, techniky MON 15 190,00 28

Cena celkem 53 383,22 100

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŽ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1010 Změnový rozpočet - změna dveří 13IP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena} MJ Celkem
Dii: 767 Konstrukce zámečnické 8 000,00

1 36 13/P Dodávka a montáž vnrtrních plechových 1 kr. dveří 0 
rozměru 900x1970 mm včetně zárubně., povrchové 
úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132

soubor -1,00000 15 500,00 -15 500,00

záměna dveře 900 za dvoukřídle 900 + 300 1 -1.00000
2 50 50/P Dodávka a monláz vnitřních plechových 2kr. dveří o 

rozměru (900+300)x1970 mm včetně zárubně,, povrchové 
úpravy a dalšího příslušenství

soubor 1,00000 23 500,00 23 500,00

záměna dveře 900 za dvoukřídlé 900 + 300 l 1.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1011 Změnový rozpočet - zrušená příčka v m.5.101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ

• ■

Celkem
DII: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní
-3 542,36

1 612142001 Polapeni vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným
do tenkovrstvé hmoty

m2 21.33950 166 00 -3 542,36

položka č. 33 - viz. lozpočel STAVBA
viz. v.č. 102 - odpočet příčky v místnosti č 101 pro 
odkládáni věci studentů - 
(1,77+1.265+0,1 + 1.365+1.87)*3,35

-21 33950

Díl: 998 Přesun hmot -73,05
2 998011002 Přesun hrnol pro budovy zděné v do 12 m t -0,10435 700,00 -73, D5

Dii: 763 Konstrukce suché výstavby -30 310,26
3 16 Dodávka a montáž cementové pífčky ti. 100 mm

(kompletní skladba bez obkladu či omítky),, specifikace-
viz PD

m2 -10,50225 2 650,00 -27 830,96

položka o. 147 - viz. lozpocel S1AVBA .
viz. v.č. 102 - odpočet příčky v mistnosli č. 101 pro 
odkládáni věcí studentu .77+1,365) 3,35

-10.50225

4 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnosl kvality Q3 m2 -21.33950 100,00 -2 133 95
položka č. 150 - viz. rozpočet STAVBA
viz. v.č. 102 - odpočet příčky v místnosti č. 101 pro 
odkládání věci studentu 1 - 
(1.77+1,265+0.1 + 1.365+1,87)‘3.35

-21.33950

5 998763101 Přesun hmot tonážní pro dfevostavby v objektech v do 12
m

t -0.69069 500.00 -345,35

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -935,00
6 767161823 Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného

hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg
m -1.87000 500.00 -935,00

položka č. 167 - viz rozpočet STAVBA :
viz. v.č. 002 - zábradlí u schodiště - zůstane . -1 87 -1,87000

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -1 451,08
7 784181121 Hloubková |ednonásobná penetrace podkladu v

místnostech výšky do 3,80 m
m2 -21,33950 16,00 -341.43

položka č. 237 - viz. rozpočet STAVBA :
viz. v.č. 102 - odpočet příčky v místnosti č. 101 pro 
odkládáni věci studentu . - 
(1.77+1,265+0.1+1,365+1.87)*3.35

-21,33950

a 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné
otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m

m2 -21,33950 52,00 -1 109,65

položka č. 238 - víz. rozpočet STAVBA ;
viz. v.č. 102 - odpočet příčky v místnosti č. 101 pro -21,33950
odkládáni věci studentu . - 
<1,77+1.265+0.1+1,365+187|‘3,35

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 2 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

O: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1012 Změnový rozpočet - úprava technologie provedení podlahy {nebourání skladeb - m-č. 101,102,'

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazováni

výplní
-74 214,15

1 713191100 Separátní vrslva z PE folie m2 -153.00000 34 75 -5 316 75
položka l 62- viz rozpočet S'l AVBA :
zména provedeni podlahy 1NP - skladba A,1 (mislnosí -122,00000
102+103) -122
změna provedeni podlahy 1NP -skladba C.1 (mislnost -31.000DO
101) -31

2 632453352 Potěr betonový samomvelačnl II do 50 mm |ř. C 30/37 m2 -31,00000 361,00 -11 191,00
položka t. 59 - viz. rozpoCel STAVBA
změna provedení podlahy 1NP - skladba C.1 (mislnosí
101) -31

-31,00000

3(632453362 Potěr betonový samomvelační tl do 60 mm Ir. C 30/37 m2 -122,00000 364,00 -44 408,00
položka č, 60 - viz. rozpočet STAVBA
změna provedení podlahy 1NP - skladba A 1 (mislnosí 
102+103) -122

-122.00000

4 633811111 Broušeni nerovnosti betonových podlah do 2 mm - strženi m2 -153,00000 25.00 -3 825.00
šlemu
položka č. 62 - viz. rozpočcl STAVBA ■
změna provedeni podlahy 1NP - skladba A.1 (mislnosí -122,00000
102+103) -122
změna provedeni podlahy 1NP - skladba C.1 (mislnosí
101) -31

-31,00000

5 6338H119 Příplatek k broušeni nerovností betonových podlah ZKD 1
mm úběru

m2 -153,00000 25,00 -3 825,00

položka c 25 - viz rozpočet STAVBA :
změna provedeni podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost -122,00000
102+103) -122
změna provedeni podlahy 1NP - skladba C.1 (mislnost 
101) -31

-31,00000

6 633991111 Náslfik betonových povrchu proti odpařování vody m2 -153.00000 25,00 -3 625,00
položka i. 64 - viz. rozpočet STAVBA .
změna provedeni podlahy 1NP - skladba A.1 (mislnost -122,00000
102+103) -122
změna provedeni podlahy 1NP - skladba C.1 (mislnost
101).-31

-31.00000

7 634112123 Obvodová dilaiace podlahovým páskem s rafií v 80 mm š
5 mm mezi stěnou a samonivelaintm potěrem

m -91,17000 20,00 -1 823.40

položka č. 65 - viz rozpočet STAVBA .
změna provedeni podlahy 1NP - skladba A.1 (mislnost -62,17000
102+103) -62,17
změna provedeni podlahy 1 NP - skladba C.1 (mislnost
101) -29

-29,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 82 731.00
31631663111 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 15,00000 611,00 9 165,00

změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (mislnost 12.00000
102+103) 12
změna provedeni podlahy 1NP - skladba C.1 (místnost 
101) . 3

3,00000

91632415120 Potěr Morfico samomvelační ručně tl. 20 mm, MFC Level m2 122,00000 560.00 68 320,00
320 - vyrovnávací

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD Sž PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1012 Změnový rozpočet - úprava technologie provedení podlahy (nebourání skladeb -m.č. 101,102,'

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 ímístnosl 
102+103) 122

122,00000

101771101210 Podlahy penetrace podkladu m2 122,00000 43,001 5 246,00
položka c. 206 ■ viz. lozpočel STAVBA .
změna provedeni podlahy 1NP - skladba A.1 (mislnosí
102+103) 122

122,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -6 732,87
11 965042141 Bourání podkladu pod dlažby nebo inazanin betonových

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 -14,63950 1 942,00 -2B 429,91

položko ó. 73 - viz rozpočet STAVBA :
změna provedeni podlahy 1NP - podlaha 1
(učebna+jidlena): -(29.4+89.51*0,1
změna provedeni podlahy 1NP - podlaha 2 (chodba) -
30.55*0,09

-11.89000

-2.74950

12 965049111 Příplatek k bouraní betonových mazamn za bourám se
svařovanou šití II do 100 mm

m3 -14,63950 1 113,00 -16 293,76

položka č. 74 - viz. rozpučel STAVBA .
změna provedeni podlahy 1NP - podlaha 1
(učebna+jidlena) -(29.4+89.51*0,1
změna provedeni podlahy 1 NP - podlaha 2 (chodba) -
30,55*0.09

-11,89000

-2,74950

13j965G48130 Dočišlěni povrchu po vybouráni dlažeb, Irnel do 30% m2 122,00000 27,90 3 403,80
změna provedeni podlahy 1 NP - skladba A. 1 (mislnost
102+103) . 122

122,00000

14,965043515 Broušení betonových povrchu do tl. 5 mm m2 122,00000 283,50 34 587,00
změna provedeni podlahy 1NP-skladba A, 1 (místnost
102+103) . 122

122,00000

Díl: 997 Přesun sutě -20 582,59
15 997013212 Vnilroslavenišlni doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 9 m ručně
t -31,18574 250,00 -7 796,44

16 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením, včetně naloženi suli

t -31,18574 200,00 -6 237,15

17 997013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

I -187,11443 10,00 -1 871,14

18 997013801 Poplalek za uložení stavebního betonového odpadu na
skládce (skládkovné)

' -31,18574 150,00 -4 677,86

Díl: 998 Přesun hmot -11 407,59
19 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m l -16,29656 700,00 -11 407.59

Díl: 771 Podlahy z dlaždic -58466,39
20 771101210 Podlahy penetrace podkladu m2 -31,00000 43,00 -1 333,00

"viz v.č. 102- I.NP-m.č 101 - skladba C.1" -31,0 -31,00000
21 771130111 Montáž sokliku z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 120 mm. včetně seSikmení homl, plochy soklu 
dle PD

m -25,92000 123,00 -3 188,16

' viz v.č. 102 - 1.NP - m.c. 101 - skladba C.1" ' -(29-0,9-
1.78+0.2*2-0 81

-25,92000

22 771579795 Podlahy spárování silikonem m -26,82000 47,00 -1 260,54
"viz v.č. 102- 1 NP - m.č. 101 - skladba C.1" : (29-0.9- -26,82000
1.78+0,2*2-0.0+0.1*9)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1012 Změnový rozpočet - úprava technologie provedení podlahy (nebourání skladeb - m.č. 101,102,'

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
23 771574153 Montáž podlah keramických velkoformátovych lepených

rozlivovýin lepidlem pres 2 do 4 ks/ m2
m2 -31,00000 707,00 -21 917,00

"vrz v.č. 102 - 1 NP - m č 101 - skladba 0,1" ’ -31 0 -31,00000
24 50 soklová tvarovka z keramické dlažby 598x95x10 mm,

specilikace-viz PD
mb -28,51200 300,00 -8 553,60

"viz v.č. 102-1 .NP - oi c 101 - skladba 0.1". -(26-0.9- -29,51200
1.78+0.2*2-0.6)-i.1

25 53 keramická dlažba 598x593x10 mm (skladba C.1),
speciflkace-viH PD

m2 -35,65000 600,00 -21 390,00

"viz v.č 102- 1 NP - m č. 101 -skladba C.1": 31.0'1,15 -35,65000

26 998771102 'Přesun hmot tonální pro podlahy z dlaždic v objektech v
j do 12 m

t -0,82409 1 000,00 -824,09

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1013 Změnový rozpočet - úprava parapetů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 361,28

1 632451012 Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl 30 mm m2 Q 72000 649 00 4 36128
místnost č 105 1 2'8'0,4 3,84000
místnost 6. 106 12*2*0,4 0.96000
mislnost č. 108 1.2*3‘0,4 1,44000
mislnosí č. 114 1,2*0,4 0.48000

Díl: 64 Výplně otvorů 1 082,40
2 648991113 Osazení parapet desek plast, a lamin, š nad 20cm m 4,80000 175,50 842,40

místnost č. 001 - upiava parapetu ■ 1 2'4 4,80000
3 64 001 jUprava Šířky parapetu v mlsnosti 001 m 4.80000 50 00 240,00

mislnosí č. 001 - úprava parapet.i : 1 2'4 4 80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 196.80
4 968096002 Bouráni parapetu plastových š do 50 cm m 4,80000 41,00 196.80

mistnosl c. 001 - úprava parapetu : 1.2 4 4,80000

Díl: 998 Přesun hmot 296.38
5 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,42340 700,00 296,38

Díl: 767 Konstrukce zámečnické •63 050,00
6 27 01 Dodavka a monláž opláštění stav interiérového 

parapetu okna o rozměru 1180x470 mm včetně, 
zalistovaní a zatmeleni, specifikace-viz v.č, 132

soubor -13,00000 4 850.00 -63 050,00

položka č, 174 - víz. rozpočet SI AVBA .
odpočel nerezových parapetu - viz. v.č. 102 a 132 . -13 -13,00000

Díl: 781 Obklady keramické 8 222,34
7l 781101 210 Penetrace podkladu vnitrních obkladu m2 7.56000 43,00 325,08

položka č. 231 - viz rozpočet STAVBA ■
místnost č. 105 . 1,2*8*0,45 4,32000
místnost č. 106 . 1,2*2*0,45 108000
místnost č. 108 . 1,2*3*0,45 162000
místnost Č. 114.1,2*0,45 0,54000

8 781674113 Montáž obkladu parapetu šířky do 200 mm Z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem

m 16,80000 337,00 5 661,60

položka Č, 233 - viz. rozpočet STAVBA
místnost Č. 105 ■ 1,2*B 9.60000
místnost č. 106,1.2*2 2,40000
místnost Č. 108 1,2*3 3,60000
místnost č. 114 1,2 1,20000

9 61 obkládačky keramické 148x148x6.5 mm, specífikace-viz
v č. 131

m2 8,40000 250,00 2 100,00

položka č. 225 - viz. rozpočet STAVBA :
místnost č. 105 ■ 1,2*8‘0.5 4,80000
místnost č. 106 12*2*0.5 1,20000
mislnosí č. 108 : 12*3*0,5 1,80000
mislnost č. 114 : 12*0,5 0,60000

10 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v
do 12 m

1 0,13566

■
1 000,00 135,66

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1014 Změnový rozpočet - úpravy cementovými deskami

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 17 349.08

1 17 Dodávka a montáž cementové příčky tl. 150 mm
(kompletní skladba bez obkladu či omítky)., specifikace-
viz PD

m2 0 44000 2 650 00 1 16S 00

položí* c. 143 - viz rozpočet S i AVBA :
proslaveni děliči palopřitky pro osazeni zásuvek ■ 4.4*0.1 0.44000

2 í 18

i

j

Dodávka a monláz obkladu ocelových sloupu 
2xcementovou deskou tl. 12.5 mm (celkový rozměr 
400x450. mm) včelně penetrace a povrchové úpravy 
minerálním Stukem, PO 30 minul, specifikace-viz PD

m 9,20000 1 690,00 15 548,00

položKa č, 140 - viz rozpočet STAVBA
obloženi stávajících slropnich překladu - mislnosí 9 20000
105*107 2.75+6.45

3]763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnosl kvality Q3 j m2 0,44000 j 100.00| 44,00
položka č. 150 - viz. rozpočet STAVBA
prostavěni dělicí polopřičky pro osazení zásuvek 4,4*0.1 0.44000

4 998763101 Přesun hmot lonážní pro dřevoslavby v objektech v do 12 
m

t 1,18216 500,00 591,oa

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 2 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1015 Změnový rozpočet - přepočet rozsahu sanačních omítek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / M J Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 419 965,76

1 612821022 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivá 
prováděná strojně včetně postřiku

m2 -174,51300 931.00 -162 471.60

odpočet smluvního množství - viz položka rozpočtu
STAVBA t. 41 .-316,673
1PP - mislnost 001 . 27*2.35+(4+5+2+9+12+4.5)‘0,7
1PP - mislnost 002 : 2*2,35+22*0.7
1PP - mislnost 003 : 4.8*0,7
1PP - knihovna 2*0.75+5*0.7
1PP - schodiště ' 5*1,95+11,5*1,3

-316,67300

89 00000
20.10000
3.36000
5.00000

24.70000
2 602013121 Omítka sanační podkladní ručně, ttoušrka vrstvy 10 mm m2 I 142,16000 299 00 42 505,84

odpočet smluvního množství - viz položka tozpočtu
STAVBA č. 41
příplatek za zvýšenou llouštku sanačnicho omítek o 10 
mm •
1PP - mislnost 001 27*2 35+(4+5+2+9+12+4 5)*0,7
1PP- mislnost 002 2*2,35+22*0,7
1 PP - místnost 003 4.8*0.7
1PP- knihovna 2*0,75+5*0,7
1 PP-schodiště . 5*1.95+11,5*1.3

89.00000
20.10000
3.36000
5.00000

24,70000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -20 915,17
3 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v

rozsahu do 100 %
m2 -255 06300 82.00 -20 915 17

odpočet smluvního množství - viz, položka lozpočtu 
STAVBA č. 99
víz. výkres v.č. 001 : -(250.044+21,756+36.423+6,285) -314,50800

1PP-mislnost 001 : 6.285
1PP - místnost 002 2*2,35+22*0,7
1PP-místnost 003: 4 8*0,7
1PP - knihovna ■ 2*0,75+5*0.7
1PP - schodiště : 5*1,95+11,5*1,3

6.28500
20,10000
3,36000
5,00000

24.70000

Díl: 997 Přesun sutě 4 1 850.23
4 997013212 Vnitroslavenišlni doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 9 m ručně
‘ -11.73290 250,00 -2 933,23

SMLUVNÍ MNOŽSTVÍ - VIZ. POLOŽKA Č. 106 .
omítky - změna tonáže sutě -11.7329 -11,73290

5 997013501 Odvoz suli na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením, včetně naloženi suti

l -11.73290 200,00 -2 346,58

SMLUVNÍ MNOŽSTVÍ -VIZ POLOŽKAC 107 :
omítky změna tonáže sutě : -11,7329 -11,73290

6 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

1 -70.39740 10,00 -703.97

SMLUVNÍ MNOŽSTVÍ - VIZ, POLOŽKA C. 108,
omítky - změna tonáže sutě ■ -11 7329*6 -70,39740

7 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

1 -11.73290
I 500.00! -5 866.45

SMLUVNÍ MNOŽSTVÍ - VIZ, POLOŽKA C. 117 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1015 Změnový rozpočet - přepočet rozsahu sanačních omítek

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
omítky -jmionři tonáže sutě . -11,7329 -11,73290

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 2 31



Položkový rozpočet
s 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1100 Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1 PP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce 18 702,20

1 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 3 30000| 2 103 00
i

6 939 90

položka č. 1 - viz. rozpočet STAVBA ,
napojeni kanalizace - překop chodby+chodbičky 
< 1.5*2,2+1,8)"0,5*0.6
napojení kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc 
výlevky ' (2,5+2,0+1,0)*0,5’0,6

1.65000

1.65000

2 cr
: O o Svislé přemístěni výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 3.30000 1 138,00 3 755,40

položka e 2 - viz. rozpočet STAVBA • 
napojeni kanalizace - pfekap chodby+chodbičky 
(1,5+2.2+1,8)*0.5*0.6
napojení kanalizace - napojeni sprchy umyvadla, wc. 
výlevky . (2.5-2 0+1,0) 0 5*0.6

1.65000

1.65000

3 162701102 Vodorovné přemístěni do 7000 m výkopku/sypainny z
horniny tř. 1 až 4

m3 3,30000 235,00 775,50

položka č. 5 - viz. rozpočet STAVBA :
napojeni kanalizace - překop chodby+chodbičky 
(1.5+2.2+1,8)*0.5*0,6
napojení kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc. 
výlevky ' (2.5+2.0 + 1.0) 0 5*0,6

1.65000

1.65000

4 162201211 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny li. 1 až 4 
stavebnin! kolečkem do 10 m

m3 3,30000 208,00 686,40

položka č. 3 - viz, rozpočet STAVBA .
napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky ■ 
(1.5+2.2+1,8)"0.5*0,6
napojeni kanalizace - napojení sprchy, umyvadla wc. 
výlevky (2.5+2.0+1 Oj 0 5*0 6

1,65000

1,65000

5 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 3.30000 224.00 739,20
položka č. 6 - viz. rozpočet STAVBA .
napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky :
(1,5+2,2+1 B)*0,5*0,6
napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc.
výlevky : (2.5+2.0+1,OVO,5*0,6

1.65000

1.65000

6 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř.
1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m

m3 3.30000 681,00 2 247.30

položka č. 4 - viz. rozpočel STAVBA :
napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky .
(1.5+2.2+1,8)*0,5*0,6
napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc, 
vylevky : (2,5 + 2,0+1 0K0,5*0,6

1,65000

1,65000

7 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

1 5,44500 100,00 544,50

položka č. 7 - viz rozpočet STAVBA :
napojeni kanalizace - překop chodby+chodbičky 
(1,5+2,2+1.8)*0,5*0,6*1.65
napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc.
výlevky ' (2,5+2,0+1 0)'0 5'0 6* 1,65

2,72250

2,72250

8(175111101 Obsypaní polrubí ručně sypanmou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m

m3 2,75000 558.00 1 534.50

položka č. 8 - viz rozpočet STAVBA :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

O: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1100 Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1 PP

P.č. Číslo poiožky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
napojeni kanalizace - překop chodby+chodbičky . 
(1.5+2.2+1.81*0 5*0.5

1,37500

napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc 
výlevky ■ (2.5+2,0+1,0']'0.5‘0.5

1,37500

9 1 štěrkopísek frakce 0-8 i 5,50000 269,00 1 479,50
položka Č. 9 - VIZ. lozpočel ST A7RA
napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky : 2.75000
(1.5+2.2+1,8)*0,5*0,5*2
napojení kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla wc. 2.75000
výlevky : (2.5+2.0+1 Ci)'Q 5*0 5‘2

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 659.45
10 •151572111 Lože pod potrubí olevřený výkop z kameniva drobného m3

leženého
0,55000 1 199.00 659,45

položka č 29 - Viz. rozpočet STAVBA ■
napojeni kanalizace - překop chodby+chodbičky 
(1.5+2,2+1.6)*0,5*0,1

0.27500

napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc.
výlevky (2.5+2,0+1 Ot'0,5'0.1

0.27500

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 17 028,32
výplní

11 611421231 Oprava váp.omítek stropu do 10% plochy-štukových, s m2
použitím suché maltové směsi

13,20000 101 00 1 333,20

STROPY
výlevka . 1.8*1.0 1.80000
chodíčka 20*2.0 4.00000
umyvadlo 1.8*2.0 3,60000
sprcha : 2.0*1,0 2.00000
wc : 2,0‘0.9 1.80000

12 612421231 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s ! m2
použitím suché mattové směsi

75,75000 83,90 6 355.43

STENY
výlevka , (1 8+1.0+1,8+1,0)*1 35 7,56000
chodíčka . (2,0+2,0+2,0+2,01*3,35 26.BOQOO
umyvadlo (1.8+2.0+1,8+2.0)*3.35 25,46000
Sprcha : (2.0+1,0+2.0+1,0)*1,35 8.10000
wc: (2.0+0,9+2.0+0.91*1,35 7,83000

13 631312141 Doplněni ryh v dosavadních mazanmách betonem | m3
prostým, beton C20/25

1,34420 3 009,00 5 120,06

položka c. 51 - viz. rozpočet STAVBA -
doplnění podkladního belonu
napojení kanalizace - pfekop chodby+chodbičky . 
(1.5+2,2+1.81*0.5*0.15*1,04

0.42900

napojení kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc. 
výlevky . (2,5+2.0+1,01*0.5*0,15*1.04 
doplnění belonové mazamny.

0 42900

napojeni kanalizace - překop chodby+chodbičky :
(1.5+2,2+1.81*0.5*0,085* 1,04

0.24310

napojeni kanalizace - napojení sprchy, umyvadla wc. 
výlevky (2.5+2.0+l.QýO.yO 085*1,04

0,24310

14 631319171 Příplatek k mazanice tl do 80 mm za stržení povrchu ; m3
spodní vrstvy před vložením výztuže j

0,48620 361,00 175,52

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

O: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1100 Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1 PP

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
položka o 52 ■ viz. rozpočet STAVBA :
doplněni belonové mazaniny
napojeni kanalizace - překop chodby+chodbičky 0,24310
(1.5+2.2+1,8)*0.5*0,085*1,04
napojeni kanalizace - napojeni sprchy umyvadla, wc 0,24310
výlevky (2.5+2,0+1,0'rQ.5*0.085'1,04

15 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stiženi povrchu
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,85800 181,00 155,30

položka č. 53 - viz. i ozpočet S i AVBA
doplněni podkladního betonu
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky 0.42900
(1.5+2.2+1.8)*0,5*0,15*1,04
napojení kanalizace - napojeni sprchy umyvadla, wc. 0,42900
vytevky (2.5+2,0+1 OS'0.5'0.15*1.04

16 631362021 |Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | 0,04166 33 008.00 1 375,11
položka č. 57 - viz. rozpočet S l avba 
doplněni podkladního betonu '
napojení kanalizace - pfekop chodby+chodbičky ,
(1.5+2,2+1.8)*0,5*3,03/1000*1.25

0,01042

napojení kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc, 
výlevky : (2.5+2.0+1.0)*0.5*3.03/1000*1 25 
doplnění betonové mazaniny ■

0,01042

napojeni kanalizace - překop chodby+chodbičky 
(1.5+2.2+1,8)*0,5*3,03/1000*1.25

0,01042

napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc. 
výlevky : i2.5+2,0+1 Q)'0.5’3 03/1000*1,25

0,01042

17 612621022 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo m2 
prováděná slrojně. včetně postřiku

2,70000 931,00 2 513,70

položka o. 41 - viz. rozpočet STAVBA ■
1PP - chodmčka . (4+0.5)*0,6 2.70000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 36 217,73
19 941955002 i Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2

Jeseňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 ■
13,20000 50,00 660,00

položka c 67 - víz. rozpočet STAVBA ■
výlevka 1,8* 1.0 1.80000
chodíčka 2,0*2,0 4,00000
umyvadlo . 1,8*2,0 3,60000
sprcha . 2.0*1,0 2.00000
wc 2,0*0,9 1,80000

19 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby ph výšce j m2
podlaží do 4 m !

13,20000 25.00 330,00

položka č, 68 - viz. rozpočet STAVBA
výlevka ■ 1,8*1,0 1,80000
chodíčka ■ 2.0*2,0 4.00000
umyvadlo : 1,8*2,0 3,60000
sprcha : 2,0*1.0 2,00000
wc 2,0*Q,9 1,80000

20 965042141 Bouráni podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových I m3 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

í

1,34420 1 942,00 2 610,44

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

O: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1100 Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1 PP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
položka i. 73 • viz. rozpočet STAVBA ■
doplněni podkladního betonu,
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky 
(1.5+2,2+1.81*0 5*0.15*1.04

0,42900

napojeni kanalizace - napojeni sprchy umyvadla, wc, 
výlevky (2.5+2,0+1,0)*0,5*0,15*1,04

0,42900

doplněni betonové mazaniny
napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky 
(1,5+2,2+1,81*0 5*0.085*1,04

0.24310

napojeni kanalizace - napojen sprchy, umyvadla, wc,
vylevky {2,5+2,0+-1,0)'D,5'0 085'1,04

0.24310

211078011121 Otlučeni omítek vnilřních vápenných stropu clo 10 % m2 13,20000 3,20 108,24
SI ROPY.
výlevka : 1,8*1 0 1.80000
chodíčka 2,0*20 4.00000
umyvadlo 1.8*2.0 3,60000
sprcha . 2.0*1.0 2.00000
wc . 2,0*0.9 1.80000

22 978013121 Otlučení omílek vnitrních stěn v rozsahu do 10 % m2 75,75000 8,20 621,15
STĚNY.
výlevka (1,8+1,0+1,6+1,0)*1.35 7.56000
chodíčka (2.0+2 0+2 0+2.01*3.35 26 80000
umyvadlo (1,8+2,0+!8+2,0)*3.35 25.46000
sprcha (2.0+1,0+2.0+1,01*1.35 8.10000
wc . (2.0+0,9+2.0+0.91*1,35 7 83000

23 978013191 Otlučeni vnilřních omílek stěn MV nebo WC stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 2,70000 82,00 221,40

položka 99 - viz. rozpočel STAVBA
1PP - chodnička . (4+0,5)*0,6 2.70000

24 725330820 Demontáž výfevky diturvífové 1 soubor 1,00000 188,50 188,50
25 965081332 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo

čedičových tl do 30 mm plochy do 1 m2
m2

j

'
13,20000 111.00 1 465,20

položka č. 76 - viz, rozpočel STAVBA 
doplněni podkladního belonu:
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky ■ 3,30000
(1,5+2,2+1,8)*0.6
napojeni kanalizace - napojení sprchy umyvadla, wc, 3,30000
výlevky: (2,5+2,0+1.01*0.6 
doplněni betonové mazaniny
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky 3,30000
(1,5+2,2+1,6)*0,6
napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc, 3.30000
výlevky : (2.5+2.0+1,0)'0.6

261977312112 iŘezání stávajících betonových mazanin vyztužených hi do i m 44.00000 632,00 27 808.00
í jl00 mm

položka č. 98 - viz. rozpočet STAVBA .
doplněni podkladního betonu
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky 11,00000
(1,5+2,2+1,8)*2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 16 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1100 Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1 PP

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
nápojem kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc. 11,00000
výlevky (2.5+2.0+1,0)*2 
doplnění belonové rnazanmy
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky : 11.00000
(1.5+2,2+1,8)*2
napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc 11.00000
výlevky (2.5 + 2 0 + 1.0)'2

27 978059541 Odsekání a odebrání obkladu stěn z vmifnich obkládaček
plochy pfes 1 m2

m2 20,80000 106,00 2 204,80

položka č. 100 - viz. rozpočel S ! AVBA ■
sprcha ■ (i,a+o,a+i.a+o,8-o,6-o,6)‘2,o s.ooooo
umyvadlo (0,8+1,2)*1.5 3.00000
výlevka (1,8+1.0+1,8+1,0-0,7)*2.0 9,80000

Díl: 997 Přesun sutě 6135.09
28 997013212 Vnilroslaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 9 m ručně
1 6,07434 250,00 1 518.59

29 997013501 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmal nebo
meziskládku do 1 km se složením, včetně naloženi suli

1 6,07434 200,00 1 214,87

30 9970135Q9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km pfes 1 km

t 36,44604 10,00 364,46

31 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovne)

t 6,07434 500.00 3 037,17

Díl: 998 Přesun hmot 2 446.87
32 998011002 Pfesun hmal pro budovy zděné v do 12 m t 3,49553 700,00 2 446,87

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 040.02
33 71111100? Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

studená lakem asfaltovým
m2 5,50000 18,00 99,00

položka č. 120 - viz. rozpočet STAVBA :
doplněni podkladního betonu
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky : 2,75000
(1,5+2,2+W0.5
napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc. 275000
výlevky ■ (2 5+2 0+1,0)'0 5

34 711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim 
vodorovné NAIP

m2 6,60000 113.00 745,80

položka č. 123 - viz rozpočel STAVBA .
Začátek provozního součtu 

doplněni podkladního betonu .
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky . 2,75000

(1.5+2,2+1.8)*0.5
napojeni kanalizace - napojeni sprchy umyvadla, wc, 2,75000

výlevky (2 5+2,0+1,0)'0.5
Konec provozního součtu
5,5'1,2 6.60000

35 711131811 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 5,50000 18.00 99,00
položka č. 122 - viz. rozpočet STAVBA : 
doplněni podkladního betonu
napojení kanalizace - pfekop chodby+chodbičky: 2,75000
(1,5+2.2+1,8)*0,5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1100 Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1 PP

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
napojeni kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc. 
výlevky. (2.5+2,0+1,0)*0,5

2,75000

36 11163150 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,00220 31 083,00 6B.38
položka č. 121 - viz. rozpočet STAVBA .
Začátek provozního součtu 

doplněni podkladního betonu 
napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky

11.5+2,2+1. eras
napojení kanalizace - napojeni sprchy umyvadla, wc 

výlevky \2 5+2 0+1,0)*0.5
Konec provozního součtu
5,5-0.4/1000

2.75000

2 75000

0.00220
37I9 pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze

skleněné tkaniny, pás je na horním povrchu, opatřen 
jemným separačnlm posypem a na spodním separačni
PE fólii

m2 6,60000 155,00 1 023,00

položka č. 124 -viz rozpočet STAVBA
Začátek provo2mno součlu 

doplněni podkladního betonu 
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky 

(1.5+2 2+1.8)‘0,5
napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc, 

výlevky . (2 5+2.0+1,0)‘0.5
Konec provozního součtu
5,5*1,2

2.75000

2.75000

6.60000
38 998711102 Pfesun hmot tonážni pro izolace proli vodě, vlhkosh a 

plynům v objektech výšky do 12 m
t 0,00484 1 0Q0.00 4 84

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 9 900,05
39 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125x3 2 mm m 11.00000 636 00 6 996.00

poldžka č. 1 - viz rozpočel STAVBA
napojeni kanalizace - překop chodby+chodbičky
1.5+2.2+1.8
napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc. 
výlevky : 2.5+2.0+1.0

5.50000

5.50000

40 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN
125

m 10.00000 21.00 210,00

položka č. 11 - viz. rozpočel ZTI 3+4+3 10,00000
41 721174042 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém| 

připojovací DN 40
m 3.00000 142,00 426.00

položka č. 5 - viz rozpočet ZTI: 3 3,00000
42 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém| 

připojovací DN 50
m 4.00000 163,00 652,00

položka t. 6 - viz. rozpočet ZTI: 4 4,00000
43 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém]

připojovací DN 100
m 3,00000 483,00 1 449,00

položka č. 7 - viz. rozpočel ZTI : 3 3,00000
44 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmolnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t | 0.03341

1

'

5 000.00 167.05

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 708,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1100 Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1 PP

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
45 722181231 Ochrana potrubí termoizoiačními trubicemi zpěnového

polyetylénu PE přilepenými vpfíčných a podélných, 
spojích. Ilouštky izolace přes 9 do 13 mm. vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 15,00000 39,00 585,00

položka č. 21 - viz. rozpočet ZTi , 15 15,00000
46 722181232 Ochrana polrubi termoizoiačními trubicemi zpěnového

polyetylénu PE přilepenými vpíjených a podélných, 
spojích IlouStky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 10,00000 40,00 400.00

položka c. 22 - viz. rozpočel 2TI . 10 10,00000
47 722290234 Zkoušky, proplach a desintekce vodovodního potrubí 

propláču a desinfekce vodovodního potrubí do DN. 80
m 25.00000 38,00 950.00

položka c. 29 - VIZ. rozpočet ZTI 15-10 25,00000
48 722174002 Potrubí zplastových Irubek zpolypropylenu (PPR)

svařovaných polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2.8
m 25.00000 241,00 6 025,00

položka £, 17 - viz. rozpočet ZTI 15+10 25,00000
49 722232044 Armatury se dvěma závity kulové kobouly PN 42 clo 185 

st.C přímé vnitřní závit IR 250 D Giacomini] G. 3/4
kus 2.00000 326.00 652,00

položka c 25 - viz rozpočet ZT| 2 2,00000
50 998722102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnostl 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,01938 5 000,00 96.90

Díl: 725 Zařizovací předměty 12 894,45
511725017162 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x45 cm, bité soubor 1,00000 1 760,00 1 760,00

umyvadlo 1 1,00000
52 725825111 Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní kus 1,00000 2 225,00 2 225,00
53 725845111 Baterie sprchová nástěnná ruční bez příslušenství.

standardní
kus 1,00000 1 805,00 1 805,00

54 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky
pračkove G 3/4 [RIO 10794]

kus 3,00000 263,00 789,00

položka č. 34 - viz rozpočet ZTI . 3 3.00000
55 R725000009 Výlevka závěsná, materiál bílý diturvit. mřížka na mísu,

výlevková nástěnná baterie nerezová,, baterie s 
prodlouženou zárukou mín.5let

kus 1,00000 5 540,00 5 540.00

5S R725000120 Ventil rohový G 3/8 kus 3.00000 195.00 585,00
položka 5. 37 - viz rozpočet ZTI . 3 3,00000

57 998725102 Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený 
zhmolnosti přesunovaného matenálu vodorovná dopravní, 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,03809 5 000.00 190,45

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 16 697.87
5aI771101210 Podlahy penetrace podkladu m2 13,20000 43,00 567,60

položka č. 207 - viz. rozpočet STAVRA .
doplnění podkladního betonu:
napojeni kanalizace - překop chodby+chodbičky
í1,5+2,2+1,8)*0,6
napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc. 
výlevky (2,5+2,0+1.0)*0.6

3.30000

3.30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 31



_____________________________ Položkový rozpočet
2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyněS:

O: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1100 Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1 PP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
doplnění betonové mazaniny :
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky .
(1 5+2.2+1,8)*0.6
napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc. 
vylevky (2,5+2.0+1 .OťO.G

3.30000

3.3Q00Q

59 771574113 Montáž podlah keramických lezných hladkých lepených
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 13.20000 524.00 6 916,80

položka č. 203 - viz rozpočet S l AVGA : 
doplněni podkladního betonu
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky 3.30000
Í1 5+2 2+1.81*0.6
napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc, 3,30000
výlevky (2.5+2.0+1.0)'0.6 
doplněni betonové mazaniny ■
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky 3.30000
(1.5+2.2+1 8)*0,6
napojeni kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc 3.30000
vylevky (2,5+2,0+1.01'0 6

60 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 13.20000 14.00 184,80

položka č 205 - viz rozpočet STAVBA
doplněni podkladmno belonu
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky 
(1,5+22+1.8)*0.6

3.30000

napojeni kanalizace - napojeni sprchy umyvadla wc. 
výlevky (2.5+2.0+1,0)*0,6 
doplněni betonové mazanmy

3.30000

napojení kanalizace - pfekop chodby+chodbičky .
(1.5+2,2+1.8)*0.6

3.30000

napojeni kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc. 
výlevky (2.5+2,0+1 0)’G 6

3.30000

61 52 dlaždice keramické 298x298x10 mm (skladba D. 1 a D.2),
specifikace-viz PD

m2 14.520D0 600,00 a 712,00

položka č. 204 - viz. rozpočel STAVBA ,
Začátek provozního součtu

doplněni podkladního belonu .
napojeni kanalizace - pfekop chodby+chodbičky 

(1,5+2.2+1.81*0.6
3.30000

napojeni kanalizace - napojeni sprchy, umyvadla, wc 
vylevky : (2,5+2.0+1,0)‘0,6

3,30000

doplněni betonové mazaniny
napojeni kanalizace - pfekop chodhy+chodbičky 3.30000

<1.5+2.2+1.81*0.6
napojeni kanalizace - napojeni sprchy umyvadla, wc. 

výlevky (2.5+2 0+1,0)*0.6
Konec provozního součtu

3.30000

13,2*1.1 14,52000
62 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

do 12 m
1 0.31667 1 000,00 316,67

Dii: 781 Dokončovací práce - obklady 20 506,10
63 781101210 Penetrace podkladu vnitřních obkladu m2 20,80000 43,00 894,40

položka č. 231 - viz. rozpočel STAVBA

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

O: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1100 Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1 PP

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
sprcha . (1.8+0.8-1 8+0.8-0.6-0 61*2,0
umyvadlo . (0 8+1,21*1.5 
výlevka : (1,8+1.0+1,8+1,0-0,71*2,0

S 00000
3,00000
9.80000

64 781415015 Montáž obkladaček vnilřních porovmovych pravoúhlých clo
45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 20.80000 591,00 12 292,80

poloiks č. 224 - viz lozpocel STAVBA '
sprcha . (1.8+0 8+1.8+0 8-0.6-0,6)*2 0
umyvadlo - (0.8+1,2)*1 5
výlevka : (1,8+1,0+1,8+1.0-0.7)*2.0

8.00000
3.00000
9.80000

65 781419191 Příplatek k montáži obkladu vnitřních porovmovych za 
plochu do 10 m2

m2 20,80000 45,00 936,00

položka ů. 226 - viz. rozpočet STAVBA
Sprcha : (1 8+0.8+1.8+0.8-0.6-0,61*2,0
umyvadlo (0.8+1.21*15
výlevka ■ (1.8+1.0+1.8+1.0-0 7)*2.0

8,00000
3,00000
9.80000

66 61 obkládačky keramické 143x148x6 5 mm. specifikace-viz
v.č. 131

m2 23,92000 250.00 5 980.00

položka č. 235 - viz rozpočet STAVBA
Začátek provozního součtu

sprcha (1.8+0 8+1.8+0 8-0.6-0 6)*2.0
umyvadlo (0.8+1 2)* 1.5
výlevka (1.8+1 0+1 8+1 0-0 7)*2 0

Konec provozmno součtu 
obkladáčky v prořezu 20 8*1,15

8.00000
3.00000
9 80000

23,92000
67 993731102 Pfesun hmot tonážní pro obklady keramické v objeklech v

do 12 m
1 0.40290 1 000,00 402.90

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 717,10
68|784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3.80 m m2 88.95000 30.00 2 668,50

položka č. 235 - viz rozpočet STAVBA :
STROPY:
výlevka : 1.8*1.0 
chodička : 2,0*2.0 
umyvadlo . 1.8*2,0 
sprcha : 2.0*1.0 
wc : 2,0*0,9
STĚNY .
výlevka . (1,8+1,0+1,6+1,01*1.35 
chodíčka , (2,0+2,0+2.0+2.01*3,35 
umyvadlo . (1.8+2.0+1,8+2.01*3.35 
sprcha : (2.0+1.0+2,0+1.0)*1,35 
wc (2,0+0,9+2,0+0,9)*1,35

1,80000
4.00000
3,60000
2.00000
1,80000

7,56000
26,80000
25,46000
8.10000
7,83000

69 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3.80 m

, m2 88,95000 16,00 1 423,20

položka C. 237 - viz. rozpočel STAVBA 
STROPY:
výlevka . 1.8*1,0 1.80000
chodíčka 2,0*2,0 4.00000
umyvadlo . 1,8*2.0 3 60000

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 1100 Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1 PP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
sprcha : 2.0‘1 0
wc 2 0*0 9
STĚNY :

výlevka . (1,8+1,0+1.8+1.0)*1.35 
chodíčka (2.0+2.0+2.0+2.0)*3.35 
umyvadlo (1,8+2.0+1.8+2.0)*3.35 
sprcha (2.0 + 1.0+2 0+1,0)*1.35 
wc . (2.0+0.9+2.0+0,9)* 1.35

2,00000
1,80000

7.56000
26.80000
25.46000
a 10000
7.83000

701784211101 Dvojnásobné brlé malby ze směsi za mokra výborně 
otéruvzdotných v místnostech výšky do 3,80 m

m2-1 88,95000 52,00 4 625,40

položka o 238- ví/, tozpocel SlAVBA :
STROPY.
výlevka , 1.8* 1.0 1,80000
chodíčka 2 0*2 0 4,00000
umyvadlo 18*2,0 3.60000
sprcha : 2.0*1.0 2.00000
wc 2.0*0.9 1.80000
STĚNY ■
výlevka (1 8 + 1.0+1.8+1.0)*1,35 7.56000
chodíčka ■ (2.0+2.0+2,0+2,0)*3.35 26,80000
umyvadlo • (1.8+2.0+1.8+2.0)*3,35 25.46000
sprcha (2.0+1.0+2.0+1 ,D)"1.35 8.10000
wc . (2,0+0 9+2 0+0,9)*1.35 7 03000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 2010 ZTI - změnový rozpočet č, 1 (výměna zanesené vodovodní potrubí)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 26 553,90

1 722130801 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 3.00000 57.30 171 90
demontáž zaneseného pozink.potruh! - zadní část chodby 3.00000
1PP-DN25 3

2 722130802 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 48,00000 67,60 3 244.00
demontáž zaneseného pozink potrubí - zadní Cásl chodby 
1PP-DN25 3

3,00000

demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 33,00000
1PP-DN32 33
demontáž zaneseného pozmk.potrubi - zadní část chodby 12,00000
1PP - DN40 : 12

3 722181231 Ochrana potrubí termoizoiačními trubicemi zpěnového 
polyetylénu PE přilepenými vpříčných a podélných, 
spojích tloušťky izolace přes 9 do 13 mm. vnitřního 
průměrů izolace DN do 22 mm

m 3 00000 39.00 117 00

položka i. 2i - viz rozpučel ZTI
demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 
1PP-DN25 3

3,00000

4 722181232 Ochrana potrubí termoizoiačními trubicemi zpěnového
polyetylénu PE přilepenými vpříčných a podélných, 
spojích tloušťky izolace přes 9 do 13 mm. vnitřního 
průměrů izolace DN přes 22 do 45 mm

m 33,00000 40,00 1 320,00

položka č. 22 - viz. rozpočet ZTI
demontáž zaneseného pozink.polrubl - zadní část chodby 
1PP-DN32 33

33.00000

5 722181812 Demontáž plstěných pásu z trub D 50 m 48.00000 23,90 1 147,20
demontáž zanesenehn poyink.potrubí - zadní část chodby
1PP-DN25 3

3.00000

demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 
1PP - DN32 : 33

33,00000

demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 
1PP-DN40 12

12,00000

6 722290234 Zkoušky, proplach a dasinfekce vodovodního potrubí
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN, 80

m 4B,00000 38.00 1 824,00

položka č. 29 - viz, rozpočet ZTI :
demontáž zaneseného pozmk.potrubi - zadní část chodby 3.00000
1PP-DN25 3
demontáž zaneseného pozmk.potrubi - zadní část chodby 33.00000
1PP - DN32 : 33
demontáž zaneseného pozmk.potrubi - zadní část chodby 12.00000
1PP-DN40: 12

7 722174003 Potrubí zplastových Irubek zpoly propyl enu (PPR) j m 3,00000 283,00 849,00
svařovaných polyfuzné PN 16 (SDR 7 4) D 25 x 3,5 i
položka £. 1fi - viz. rozpočet ZTI.
demontáž zaneseného pozink.potrubí 2adní část chodby 3.00000
1PP DN25 3

8Í722174004 Potrubí zplastových trubek zjxilypropylenu (PPR) i m 33.00000 331,00 10 923,00_J_______ svařovaných potyfuzně PN 16 (SDR 7 4) D 32 x 4,4
položka č. 19 - viz. rozpočet ZTI.
demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 33,00000
1PP - DN32 : 33

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 31



Položkový rozpočet
S:

.

2018-Q22-SOD SS PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

O: 01 SO 01 - Stavební část

R: 2010 ZTI - změnový rozpočet 5.1 (výměna zanesené vodovodní potrubí)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
9 722174005 Potrubí zplastových trubek zpolypropylanu (PPRi

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7 4) D 40 x 5,5
m 12,00000 432 00 5 184 00

položka č 20 - viz. rozpočet 211
demontáž zaneseného pozínk.potrubí - zadní tást chodby 12.00000
1PP-DN40 12

101722232045 Armatury se dvěma zavity kulové kohouty PN 42 do 185 
st.C prime vnitrní závit [R 250 D Giacommi] G, 1

kus 3.00000 462,00 1 386,00

položka e. 26 - vi/. ro/pocet ZTI ■
demontáž zaneseného po2ink potrubí - zadní tást chodby 
1PP . 3

3 00000

111998722102 Přesun hmol pro vnitrní vodovod stanovený zhmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost 
do 50 m v objektech výSky pfes 6 do 12 m

1 0,07740 5 000.00 387.00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 342,60
121723150801 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32 m 34,00000 68.90 2 342,60

demontáž potrubí plynu - chodba 1PP : 34 34.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 2011 ZTI - změnový rozpočet Č. 2 (nové potrubí ZTI pro stávající umyvadla a dřezy ve 2.NP)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 429,00

1 4H387531 Zabetonováni otvoru 0.25 m2 ve stropech a klenbách kus 7 00000 347 00 2 429.00

napravení pro nové potrubí do 2NiF - umyvadlo : ft 
zapraveni pro nové polrubi do 2NP dřez : 2

5 (lOOOO
2.00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 421.30
2 611401111 Oprava omifky na stropech o ploše do 0,09 m2, vápennou

štukovou omilkou
kus 7,00000 181,50 1 270,50

napraveni pro nove potrubí do 2NP ■ umyvadlo . 5
zapraveni pro nové potmbi do 2NP - dřez 2

5.00000
2.00000

3 612403386 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 8,40000 137,00 1 150.80

pro nové potrubí do 2NP ■ umyvadlo : i.2*5
pro nové polrubi do 2NP dřez 1,2*2

6,00000
2 40000

___

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 280.96
4 972054241 Vybouraní otv. stropy ZB pl. 0,09 m2, tl 15 cm kus 7.00000 256,00 1 792,00

zápraven pro nové potrubí do 2NP - umyvadlo 5
zapraveni pro nové polrubi do 2NP - dřez 2

5.00000
2,00000

5 974031153 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 8,400001 123,00 1 033,20
položka - rozpočet STAVBA c 92 ■
pro nové potrubí do 2NP - umyvadlo ■ 1.2*5 
pro nové potmbi do 2NP - dřez : 1.2*2

6,00000
2.40000

G 973059511 Odsekáni vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 2,16000 211,00 455,76
pro nove potmbi do 2NP - umyvadlo : 0,3*1,2*5 
pro nové potrubí do 2NP - dřez . 0.3* 1,2*1

1.80000
0.36000

Díl: 997 Přesun sutě 396,78
7 997013212 Vnitrostaveništni doprava suli a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně
t 0,52208 250,00 130,52

S 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskladku do 1 km se složením, včetně naloženi suli

t 0,52208 200,00 104,42

9 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku
ZKD 1 km pres 1 km

t 3.13248 10,00 31,32

10 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na
skládce (skladkovné)

t 0,26104 500.00 130,52

Díl: 713 Izolace tepelné 630,00
1 f 71341081 1 Odstaněnj izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi

bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm
m 30.00000 21,00 630,00

□dslraněni izolace na siávajicícm potrubí UT průměr 76

na tolo potmbi se budou napojoval otopná tělesa v 1PP : 
30

30,00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 486,30
12:721194104 Vyvedeni odpadních výpustek D 40 x 1.8 kus 7,00000 65,10 455,70

demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové 
potrubí ZTI : 7

7,00000

131721290111 Zkouška těsnosii kanalizace v objeklech vodou do DN
125

m 28,00000 21,00 588,00

položka - rozpočet ZTI č 11 '
demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové 8,00000
polrubi ZTI : 8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 2011 ZTI - změnový rozpočet č. 2 (nové potrubí ZTI pro stávající umyvadla a dřezy ve 2.NP)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
polrubi pod slropem 1NP pro napojení stávajících 
umyvadel a dřezu z 2NP : 20

20 00000

14 721174042 Potrubí 2 plastových trub polypropylenové [HT systém] 
připojovací DN 40

m 8,00000 142,00 1 136,00

položka - rozpoóei ZTI c 5
demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové 
potrubí ZTI . 8

8.00000

15 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové (HT systém] 
púpo|ovací DN 50

m 20.00000 163.00 3 260,00

položka - rozpočet ZTI c, 6
potrubí pod stropem 1NP pro napojeni slévajících 
umyvadel a dřezu z 2NP 20

20.00000

16 998721102 Přesun hinol pro vnitřní kanalizace slanovený zhmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,00932 5 000,00 46,60

Dii: 722 Vnitřní vodovod 37 837,25
17]722130801 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 30,00000 57,301 1 719,00

demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nove 
polrubi ZTI 30

30,00000

18 722181231 Ochrana potrubí termoizolačnínm trubicemi zpénoveho
polyetylénu PE přilepenými vpříčných a podélných, 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměrů izolace DN do 22 mm

m 30,00000 39,00 1 170,00

položka - rozpočet ZT| e 21 ■
demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové 
pohubí ZTI. 30

30.00000

19 722181232 Ochrana potrubí teirnoizolačnirm trubicemi zpénoveho 
polyetylénu PE přilepenými vpříčných a podélných, 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměrů izolace DN přes 22 do 45 mm

m 65,00000 40,00 2 600,00

položka - rozpočet ZTI c. 40
polrubi pod stropem 1NP pro napojení stávajících 
umyvadel a dřezu z 2NP : 65

65.00000

20',722190401 Vyvedení a upevněni výpustek DN 15 Kus 14,00000 191,00 2 674,00
demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové 
potrubí ZTI ' 14

14,00000

21 722290234 Zkoušky proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplacb a desinfekce vodovodního potrubí do DN, 80

.

m

i
95.00000 38,00 3 610,00

položka - rozpočet ZTI č. 29 :
demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové 
potrubí ZTI : 30
potrubí pod slropem 1NP pro napojeni slévajících 
umyvadel a dřezu z 2NP : 65

30.00000

65.00000

22 722174002 Potrubí zplastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných polyfuzné PN 16 (SDR 7.4) D 20 x 2,8

m | 30,00000 241,00 7 230,00

položka - rozpočet ZTI č. 17 :
demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové
potrubí ZTI : 30

30.00000

23 722174003 Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu (PPR) 
svařovaných polyfuzné PN 16 (SDR 7 4i D 25 x 3,5

m 65,00000 283,00 18 395,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD Sš PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 2011 ZTI - změnový rozpočet č. 2 (nové potrubí ZTI pro stávající umyvadla a dFezy ve 2,NP)

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
položka - rozpočet ZTi t 18:
potrubí pod stropem 1NP pro napoieni stávajících
umyvadel a dřezu z 2NP : 65

65.00000

24 998722102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanoveny zhmotnosli
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0.08785 5 000.00 439,25

Díl: 725 Zařizovací předměty 15 990,10
25 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 10.00000 126,501 1 265,00

demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 1 Np 3 3,00000
demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové
potmbi ZTI • 7

7,00000

26 725825111 Baterie umyvadlová nástěnná ruční - rozteč 150 mm kus 5,00000 2 225.00 11 125,00
zapraveni pro nove potrubí do 2NP - umyvadlo ■ 5 5.00000

27 725825114 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 2 00000 1 418.00 2 836,00

položka - rozpočet ZTI č. 35
pro nové polrubi do 2NP - dřez : 2 2,00000

28 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3M soubor 10,00000 71,90 719,00
demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 1NP 3 3.00000
demontáž umyvadel v místností u schodiště 2NP pro nové
potrubí ZTI 7

7,00000

29 998725102 Přesun hmot pro zařizovaní předměty stanovený
zhmolnosli přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,00902 5 000,00' 45.10

Díl: 735 Otopná tělesa 195,80
30 735151811 Demontáž otopných těles panelových 1 radých. 1500 mm kus 2 00000 97 90 195,80

demontáž radiátoru v místnosti u schodiště 1 NP . 2 2.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

O: 01 SO 01 - Stavební část

R: 2013 ZTI - změnový rozpočet č. 3 (chybějící podlahové vpustě)

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 420,00

1 R725000021 Bodová nerezová vpust 200x200 - 1 kpl průtok cca 3,5 i/s
teleskop.vpust DN100 svisla sifon, ro5t, mřížkový
168x16Bmm, protisktuzný, kalový koS a teleskop

kus 2.00000 6 710 00 13 420.00

položku - rozpočet zTl r„ 46 :
chybějící podlahové vpvislě VP 010 - nahrazeny VP 011 2,00000
2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 3010 Vytápění - změnový rozpočet č. 1 (demotnáž nevyužívaného potrubí 1.PP)

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 2455.20

1 713400843 Odstraněni izolace vláknité bez konstr. bez Opravy m 72,00000 34,10 2 455,20
demontáž nevyužívaného potrubí UT - 1PP - chodba ■ 72 72,00000

Díl: 733 Rozvod potrubí 6 098,10
2 733120826 Demontáž potrubí z hladkých Uubek D 69 m 72,00000 83,80 6 033,60

demonláí nevyužívaného potrubí ÚT - 1PP - chodba ■ 72 72,00000

3 733191823 Odřezání třmenových držáků potrubí do D 76 kus 30.00000 2,15 64,50
demontáž nevyužívaného potrubí ÚT - 1PP - chodba 30 30,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 31



Položkový rozpočet
S: 2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

0: 01 SO 01 - Stavební část

R: 5010 Změnový rozpočet - silnoproudá elektroinstalace

Px. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 59 259,00

1 M21 001 Silnoproud -2iněnový rozpočet č. 01, viz. samostatná
příloha

soubor 1.00000 13 820.00 13 820,00

2 M21 002 Silnoproud - změnový rozpočet c. 02, viz samostatná
příloha

soubor 1,00000 3 170.00 3 170,00

3 M21 003 Silnoproud - změnový rozpočet č. 03, víz. samostatná
příloha

soubor 1.00000 3 031.00 3 031,00

4 M21-004 Silnoproud - změnový rozpočel t. 04 viz samostatná 
příloha

soubor 1.00000 39 238.00 39 238.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 31



Název nabídky:
SŠ PTAJlihlava - rekonstrukce kuchyně - SILNOPROUD
změnový rozpočet e. 01

Dodavatel Objednatel

Nálev firmy: INEX Moravské Budějovice, s. r. o. Název firmy: 1 Kraj Vysočina

náiev položky objednací čísla cena za mj. počet jednotka cena celkem

Místnost č. 103, Projektor, zásuvky
Elektroinstalační materiál
UTP E5 30024 5,00 Kč 74,00 m 370,00 Kč

LK 80X28 2T krabice dvojitá pod Tango 1-zás
- pro dvorrámeček

60376 26,00 Kč 1,00 ks 26,00 Kč

KU 68-1901 KRABICE 5051 6,00 Kč 2,00 ks 12,00 Kč

HMOŽDINKA ZATLOUKACI 6X60 1,00 Kč 4,00 ks 4,00 Kč

CYKY 3X2.5 1339 18,00 Kč 16,00 m 288,00 Kč

AY 2.5 C 1008 3,00 Kč 43,00 m 129,00 Kč
5519A-A02357 B Zásuvka Tango/B
beziroub. s donkami

41075 96,00 Kč 1,00 ks 96,00 Kč

3901A- B10B JEDNORAMECEK BILY TANGO 3253 20,00 Kč 1,00 ks 20,00 Kč

2336 LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ 7805 19,00 Kč 4,00 ks 76,00 Kč

2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE 5186 9,00 Kč 37,00 m 333,00 Kč

Celkem za: Elektroinstalační materiál 1354,00 Kč

Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic
Zataženi 5EKU, SYKY...do 6mm 
vněil.průměru (TR)

20,00 Kč 74,00 m 1 480,00 Kč

Zataženi kabelu CYKY BCxl.S mm2 750V 

(PO)
20,00 Kč 16,00 m 320,00 Kč

Zatažení kabelu CY 1.5 mm2 černý (TR] 20,00 Kč 43,00 m 860,DO Kč

Zapojeni zásuvky polozap./zapuítěné
10/16A 250V 2P+Z průb.mont.

85,00 Kč 1,00 ks 85,00 Kč

Sekáni zdi cihlově-kapsy do 5x5x5cm 15,00 Kč 2,00 ks 30,00 Kč

Sekáni rýh v cihel, zdech do hl. 5cm, im 5cm 62,00 Kč 4,00 ks 248,00 Kč

Sekáni rýh v cihel, zdech do hi. 3cm, 1.3cm 48,00 Kč 28,00 m 1 344,00 Kč

Montáž trubky ohebně el.instalační (pod) 
tvo 23 0 36mm

35,00 Kč 4,00 m 140,00 Kč

Montáž trubky ohebná el.instalační (pod) 
typ 23 23mm

25,00 Kč 37,00 m 925,00 Kč

Montáž krabice přístrojové (1901;KO 68j 
kruh.

30,00 Kč 2,D0 ks 60,00 Kč

Montáž krabice instalační lištové rozvodné 85,00 Kč 2,00 ks 170,00 Kč

Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic 5 662,00 Kč

Celkem za: Místnost č, 103, Projektor, zásuvky ! 7 016,00 Kč

Místnost £.101
Elektroinstalační materiál
KU 68-1901 KRABICE 5051 6,00 Kc 2,0C ks 12,00 Kč

KU 68/-1903 KRABICE 5053 6,00 Kc 2,0C ks 12,00 Kč

5519A-A02357 B Zásuvka Tango/B 
bezíroub. s donkami

41071 96,00 Kc 2.0C ks 192,00 Kč

3901A- B10B JEDNORAMECEK BILY TANGO 325: 20,00 Kc 4.0C ks 80,00 Kč

3559-A01345 STROJEK .1 beziroub, 9268! 124,00 Kc 2,0C ks 248,00 Kč



35S8A-A651B KOLÉBKA BILA 32SO 29,00 Kč 2,00 ks 58,00 Kč

Celkem za: Elektroinstalační materiál 602,00 K£

Kabely, vodiče, dráty, šňůry
CYKY 3X 1.5 1133 11,00 24,00 m 264,00 Kč

Celkem za: Kabely, vodiče, dráty, šňůry 264,00 Kč

Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuve c, stykačů, atd.
Zatajeni kabelu CYKY 3Cxl.S mm2 750V

(PO) 20.00 Kč 24,00 m 480,00 Kč

Zapojení zásuvky potozap./zapužtěné
10/16A 2S0V 2P+Z průb.mont.

85,00 Kč 2,00 ks 170,00 Kč

Zapojení spínače zápustného vč.zap.1-
půtovv. řazeni 1 i

50,00 Kč 2,00 ks 100,00 Kč

Sekání zdi crhlové-kapsy do 5x5x5cm 15,00 Kč 4,00 ks 60,00 Kč

Sekám rýh v cihel, zdech do hl. 3cm,!. 3cm 48,00 Kč 11,00 m 528,00 Kč

Montáž krabice pfístroiové (1901;KO 68)
kruh.

30,00 Kč 3,00 ks 90,00 Kč

Montáž krabice odbočně s 
vičkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zapojení 85,00 Kč 2.00 ks 170,00 Kč

Celkem za: Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd. 1 598,00 Kč

Celkem za: Místnost č.101 2 464,00 Kč

Místnost č.102 Projektor
Elektroinstalační materiál
KU 68-1901 KRABICE 5051 5,00 Kč 1,00 ks 5,00 Kč

2336 LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ 7805 19,00 Kč 10,00 m 190,00 Kč

Celkem za: Elektroinstalační materiál 195,00 Kč

Kabely, vodiče, dráty, šňůry
AY 2.5C 1008 3,00 Kč 10,00 m ,00 Kč

Celkem za: Kabely, vodiče, dráty, šňůry 30,00 Kč

Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic
Zatažení kabelu CY 1.5 mm2 černý (TR) 20,00 Kc 10,00 1 m 200,00 KČ

Montáž trubky ohebné el.instalační (pod) 

tVD 23 O 36mm
35,00 Kč 10,00 m 350,00 Kč

Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic 550,00 Kč

Stavební práce
Sekání zdi cihlové-kapsy do Sx5x5cm 15,00 Kč 1,00 ks 15,00 Kč

Sekáni rýh v cihel, zdech do hl. Sem, 5m 5cm 62,00 Kč 10,00 m 620,00 Kč

Celkem za: Stavební práce 635,00 Kč

Celkem za: Místnost č.102 Projektor 1410,00 Kč

Rozhlas a zvonek suterén i
Elektroinstalační materiál
KU 68-1901 KRABICE 5051 9,00 Kc 3.0C ks ,00 Kč

CYKY 2X1,5 O 133J 9,00 Kc 1B.0C m .OOKČ

AY 2.5C 100Ž 3,00 Kc 1B,0C m 54,00 Kč



2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE 5186 9,00 Kč 17,00
'
m —153,00 W

Celkem za: Elektroinstalační materiál 396,00 Kč

Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic
Zatažení kabelu CYKY 3Cxl 5 mm2 750V

1E21
20,00 Kf 18,00 m 360,00 Kč

Zataženi kabelu CY 1.5 mm2 ferny (TR) 20,00 Kf 18,00 m 360,00 Kf

Sekáni zdi crhlove-kapsy do 5x5x5cm 15,00 Kč 3,00 ks 45,00 Kč

Sekání rýh v cihel, zdech do hl 3cm, 5.3cm 62,00 Kč 17,00 ks 1 054,00 Kč

Otvory ve zdivu beton., 0,0225m2, strop 200,00 Kf 1,00 ks 200,00 Kč

Montáž trubky ohebná el.instalační (pDd)
typ 23 23mm

25,00 Kč 17,00 m 425,00 Kč

Montáž krabice přístrojové (1901;KQ 68)
kruh.

30,00 Kč 3,00 ks 90,00 Kč

Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic 2 534,00 Kč

Celkem za: Rozhlas a zvonek suterén 2 930,00 Kč

Celkem bez DPH: 13 820,00 Kč
Celkem s DPH: 16 722,20 Kč



Název nabídky:
SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně - SILNOPROUD ■

změnový rozpočet č. 02

Dodavatel Objednatel

Název firmy: INEX Moravské Budějovice, s. r. o. Maze v firmy: Kraj Vysočina

název položky objednací číslo cena za mj. počet jednotka cena celkem

Úprava rozvaděče dle nového zadání
Elektroinstalační materiál
Dostrojeni rozvadče R3 3 170,00 Kč 1,00 ks 3170,00 Kč

Celkem za: Elektroinstalační materiál 3 170 Kč

Celkem za: Úprava rozvaděče dle nového zadání l 3170,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 170,00 Kč
Celkem s DPH: 3 835,70 Kč



Název nabídky:
SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchy ně - SILNOPROUD ■
změnový rozpočet č, 03

Dodavatel Objednatel

Název firmy: INEX Moravské Budějovice, s. r. o. Název firmy: Kraj Vysočina

název poloiky objednací číslo cena h mj. počet jed natká cena celkem

Úprava ve 2WP (kolem umyvadel ve třídách a kancelářích)
Demontáž
Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů atd-
Demotář ovladačů polnzapuštěných se 
zapojením vodičů 50,00 Kč 6,00 ks 300,00 Kč

OemDntai zásuvky polozap./zapuštěné 
10/16A 250V 2P+Z průb.mont

40,00 Kč 1,00 ks 40.00 Kč

Celkem za: Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd. 340 Kč

Stavební práce
Sekání zdi cihlové-kapsy do SxSxScm 15.00 Kc 7,00 ks 105,00 Kč

Celkem za: Stavební práce 105 Kč

Celkem za: Demontáž 445,00 Kč

Materiál
Elektroinstalační materiál
KU 68-1901 KRABICE 5051 6,00 Kč 1,00 ks 6,00 Kč

KU S8/-1903 KRABICE 5053 6,00 Kc 6,00 ks 36,00 Kč
5519 A-A02357 B Zásuvka Tango/B 
bezšroub. s donkami

41075 96,00 Kč 1,00 ks 96,00 Kč

39Q1A- B10B JEDNORAMECEK BILY TANGO 3253 20,00 Kc 7,00 ks 140,00 KČ

3559-A05345 - STROJEK Č.5 bezšroub. 43611 155,00 Kč 6,00 ks 930,00 Kč

3558A-A652 B KLAPKA PŮLENÁ TANGO SÍLÁ 38,00 Kč 6,00 ks 228,00 Kč

Celkem za: Elektroinstalační materiál 1436,00 Kč

Celkem za: Materiál 1 436,00 Kč

Montáž
Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuve c, stykačů, atd.
Zápojem 2ásuvky polozap./zapuítěné
10/16A 25QV 2P+Z průb.mont.

85,00 Kc 1,00 ks 85,00 Kč

Montáí ovladačů polozapuštěných se 
zapoienim vodičů faz. S ■ sériových

70,00 Kč 6,00 ks 420,00 Kč

Celkem za: Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd. 505,00 Kč

Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic
Montáž krabice přístrojové (190l;KO 68) 
kruh.

30,00 Kč 1,00 ks 30,00 Kč

Montáí krabice odbočné s 
vičkem.svor.(1903;KR 68) kruh vč.zapojeni

85,00 Kc 6,00 ks 510,00 Kč

Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic 540,00 Kč



Stavební práce
Sekaní zdi cihlové-kapsy do 5x5xScm 15,00 Kc 7,00 ks 105,00 KS

Celkem za: Stavební práce 105,00 Kč

Celkem za: Montáž 1150,00 KČ

Celkem za: Úprava ve 2NP {kotem umyvadel ve třídách a kancelářích) 3031,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 031,00 Kč
Celkem s DPH: 3 667,51 Kč



Název nabídky:
SS PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně - SILNOPROUD - změnový rozpočet 
č. 04

Dodavatel Objednatel

Název JNtX Moravské Budějovice, s. r. o. Kra) Vysočina

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem
Doplnění pospojení-zárubně a odtokové vpustě-kuchyně
materiál elektromontážní

13 000171107 vodič CY 4 /H07V-U/ m 54,00 10,00 540
14 000171108 vodič CY 6 /H07V-U/ m 106,00 15,00 1 590

elektromontáže
78 í 210800851 vodič Cu(-CY.CYA) pe\nč uloženy do 1x35 "i 1 54,001 12,00 648
79; 210800851 vodič Cu(-CY.CV A) pevní uloženy do 1x35 m 106,00 12,00 1 272

součet 4050
Rozvody pro promítací plátno-Jídelna
materiál elektromontážní

19 000101106 kabel CYKY 3x2.5 m !6,00 18.001 288
49 000321123 trubka ohebná PVC EN20 m 9.00 5,00 45
50 000321124 trubka ohebná PVC EN25 m 11,00 8,00 88
51 000321125 trubka ohebná PVC EN32 m 16,00 13,00 208
431 000311215 krabice přístrojová KP67/1 ks 6,00 20,00 120
44 000311117 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 VČ.KO68 +S66 ks 2,00 6.00 12
47 000311331 skříň rozvodná KOI25 ks 1,00 267,00 267
70 000419100 zásuvka 16A/250Vstř jednoduchá ks 6,00 111,00 666

SLB-33 000420053 kryt zásuvky komunikační ks 1,00 54,00 54
SLB-34 000420091 rámeček pro 1 přistroj ks 1,00 20,00 20
SLB-35 000420204 zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cal.5e ks 1,00 64,00 64
SLB-361 000420211 nosná maska pro IxZásuvka ModularJack ks 1,00 17.00 17
elektromontáže 1

81, 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2\4/3x2,5/5\l,5 m 16,00 20,00 320
íTs1 210010003 trubka plast ohebná,pod omitkou,pr,23 m 9,00 25,00 225
116 210010004 trubka plast ohebná.pod omitkou.pr.29 m 11,00 28,00 308
117 210010005 trubka plast ohebná,pod omítkou,pr.36 m 16,00 35,00 560
110 210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks ójočT 30,00 180
114 210010315 skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojeiii(-KOI25) ks 1,00 115,00 115
111 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojenu-KR68j ks 2.00 85,00 170
137 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vé.zappjem průběžné ks 6,00 85,00 510

SLB-77 210990015 ukončení kabelu UTP - zařezání RJ45 'ks 1,00 25,0(1 25
SLB-78 210990016 proměření trasy UTP cat.5E ks 1,00 50,00 50

součet 4312
Kancelář

47 000311331 skříň rozvodná K0125 1 ks 3,00 267,001 801
114 210010315 skříň rozvodná bez. svorkovnice a zapojená-KOI 25) ks 3,00 115,00 345

Součet 1146
Doplnění ochranných trubek do podlahy

' 521 000321126 trubka ohebná PVC EN40 m 280,00 18,00 5 040
53 000321127 trubka ohebná PVC EN50 m 190,00 26,00 4 940

118 210010006 trubka plast ohebná,pod omílkou,pr.48 m 280,00 40,00 11 200
119 210010006 trubka plast ohebná.pod omítkou.typ 2348/pr.48 m 190.00 45,00 8 550

součet 29730
Celkem bez DPH 39 238
Celkem včetně DPH 47 478



kalkulace

SŠ PTA Jihlava

Kalkulace dodávky a montáže slaboproudých rozvodů pro MaR (klimatizace, 
konvektomaty)
číslo zkrácený popis M.J. počet dodávka jed. dodávka montáž jed. montáí
pol. cena celkem cena celkem

1 Práce na slaboproudých rozvodech hod 20 0,00 0 650,00 13 000
2 Kabel UTP Cat. 5 m 160 5,00 800 0,00 0
3 Instalační trubka 16mm m 130 5,00 650 0,00 0
4 Drobný instalační materiál kpl 1 600,00 600 0,00 0
5 Přepravní náklady (Jihlava) X 1 0,00 0,00 140.00 140

DODÁVKA 2 050
MONTÁŽ 13 140
CELKOVÁ CENA BEZ DPH 15 190
CELKOVÁ CEN AS DPH " 18 380

Strana 1


